

	1 grands	2 moyens	3 bébes
Lundi	Velouté de potimarron 🌟 Filet de hoki 🍷 - Sauce tomate Navets au miel 🌟 - <b>Blé doré</b> Cantal AOP 🍷 Fruit de saison	Filet de hoki 🍷 - Sauce tomate Purée moulinée de navets 🌟 - Pépinettes nature Yaourt nature Compote <b>pomme banane Bio</b> 🍷	Mixé de colin Purée lisse de navets 🌟 - Purée lisse de <b>pommes de terre</b> 🍷 /Purée lisse de carottes - Purée lisse de <b>pommes de terre</b> 🍷 Compote <b>pomme banane Bio</b> 🍷
Mardi	Chou blanc râpé 🌟 - Sauce salade Egréné de boeuf - Sauce aux olives <b>/Omelette Bio</b> 🍷 Butternut en dés - <b>Coquillettes Bio</b> 🍷 <b>Gouda Bio</b> 🍷 compote <b>pomme bio</b> citron 🍷	Egréné de boeuf - Sauce aux olives <b>/Omelette Bio</b> 🍷 Purée moulinée de butternut - <b>Coquillettes Bio</b> nature 🍷 <b>Fromage blanc nature</b> (pot) 🍷 compote <b>pomme bio</b> citron 🍷	Mixé de boeuf /Mixé de saumon et lieu Purée lisse de butternut - Purée lisse de <b>pommes de terre</b> 🍷 /Purée lisse de carottes - Purée lisse de <b>pommes de terre</b> 🍷 compote <b>pomme bio</b> citron 🍷
Mercredi	Endive émincée 🌟 - Sauce salade Sauté de veau - Sauce au raz el hanout /Filet de lieu 🍷 - Sauce au raz el hanout Chou fleur persillé - <b>Riz Bio</b> 🍷 Yaourt nature Compote <b>pomme Bio</b> poire 🍷	Sauté de veau - Sauce au raz el hanout /Filet de lieu 🍷 - Sauce au raz el hanout Purée moulinée de chou fleur - <b>Riz Bio</b> nature 🍷 Yaourt nature Compote <b>pomme Bio</b> poire 🍷	Mixé de veau /Mixé de colin Purée lisse de chou fleur - Purée lisse de <b>pommes de terre</b> 🍷 /Purée lisse de carottes - Purée lisse de <b>pommes de terre</b> 🍷 Compote <b>pomme Bio</b> poire 🍷
Jeudi	Avocat Gratin de pommes de terre façon dauphinois <b>Camembert Bio</b> 🍷 Fruit de saison	<b>Omelette Bio</b> 🍷 - Sauce crème Purée moulinée de haricots verts - Pommes de terre écrasées nature <b>Camembert Bio</b> 🍷 <b>Compote pomme Bio</b> potiron 🍷	Mixé de porc /Mixé de saumon et lieu Purée lisse de haricots verts - Purée lisse de <b>pommes de terre</b> 🍷 /Purée lisse de carottes - Purée lisse de <b>pommes de terre</b> 🍷 <b>Compote pomme Bio</b> potiron 🍷
Vendredi	Salade de perles de pâtes, maïs et mimolette - Sauce salade Filet de poulet - Sauce à la Normande /Aiguillette de colin 🍷 - Sauce à la Normande Carottes vapeur - Polenta Tomme blanche Fruit de saison	Filet de poulet - Sauce à la Normande /Aiguillette de colin 🍷 - Sauce à la Normande Purée moulinée de carottes - Polenta nature Tomme blanche Compote <b>pomme Bio</b> coing 🍷	Mixé de poulet /Mixé de colin Purée lisse de carottes - Purée lisse de <b>pommes de terre</b> 🍷 Compote <b>pomme Bio</b> coing 🍷

	1 goûters 3 compos	2 goûters 2 compos	3 goûters 1 compo
Lundi	Compote <b>pomme bio</b> <b>Suisse nature</b> Sablé de Retz	Compote <b>pomme bio</b> <b>Suisse nature</b>	Compote <b>pomme bio</b>
Mardi	Fruit goûter Yaourt nature Moelleux chocolat	compote <b>pomme bio</b> citron Yaourt nature	compote <b>pomme bio</b> citron
Mercredi	Fruit goûter Fromage Pain	compote <b>pomme bio</b> citron Fromage blanc nature	Compote <b>pomme Bio</b> poire
Jeudi	Compote <b>pomme Bio</b> fleur d'oranger <b>Suisse nature</b> Baguette viennoise	Compote <b>pomme Bio</b> fleur d'oranger <b>Suisse nature</b>	Compote <b>pomme Bio</b> fleur d'oranger
Vendredi	Miel Milkshake <b>banane Bio</b> vanille Pain spécial	Compote <b>pomme Bio</b> coing Yaourt nature	Compote <b>pomme Bio</b> coing



## CRECHE LES PETITS COLIBRIS 2 PETIT QUEVILLY - Du 21/11/2022 au 25/11/2022

Plats	Ingrédients	Allergènes
Aiguillette de colin	Colin d'Alaska	Poissons
Avocat	Avocat	
Baguette viennoise	Baguette viennoise	Gluten, Lait, Oeufs
Blé doré	Coeur de blé, Huile	Gluten
Butternut en dés	Courge butternut	
Camembert Bio	Camembert	Lait
Cantal AOP	Cantal	Lait
Carottes vapeur	Carotte	
Chou blanc râpé	Chou blanc	
Chou fleur persillé	Chou fleur	
Compote pomme Bio coing	Coing, Pomme	
Compote pomme Bio fleur d'oranger	Arôme, Pomme	
Compote pomme Bio poire	Poire, Pomme	
Compote pomme Bio potiron	Courge potiron, Pomme	
Compote pomme banane Bio	Banane, Pomme	
Compote pomme bio	Pomme	
Coquillettes Bio	Coquillettes	Gluten
Coquillettes Bio nature	Coquillettes	Gluten
Egréné de boeuf	Egréné de boeuf	
Endive émincée	Endive	
Filet de hoki	Hoki	Poissons
Filet de lieu	Colin d'Alaska	Poissons
Filet de poulet	Filet de poulet	
Fromage	Emmental	Lait
Fromage blanc nature	Fromage blanc	Lait
Fromage blanc nature (pot)	Fromage blanc	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Fruit goûter	Pomme	
Gouda Bio	Gouda	Lait
Gratin de pommes de terre façon dauphinois	Ail, Crème fraîche, Lait de vache, Oeuf liquide entier, Pomme de terre, Sel fin	Lait, Oeufs
Miel	Miel	
Milkshake banane Bio vanille	Arôme, Banane, Fromage blanc, Sucre semoule	Lait
Mixé de boeuf	Mixé de viande	
Mixé de colin	Mixé de poisson	Poissons
Mixé de porc	Mixé de viande	
Mixé de poulet	Mixé de viande	
Mixé de saumon et lieu	Mixé de poisson	Poissons



## CRECHE LES PETITS COLIBRIS 2 PETIT QUEVILLY - Du 21/11/2022 au 25/11/2022

Plats	Ingrédients	Allergènes
Mixé de veau	Mixé de viande	
Moelleux chocolat	Beurre doux, Chocolat noir, Farine de blé, Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide entier, Sucre semoule	Gluten, Lait, Oeufs
Navets au miel	Miel, Navet	
Omelette Bio	Omelette	Lait, Oeufs
Omelette Bio	Omelette	Lait, Oeufs
Pain	Pain	Gluten
Pain spécial	Pain aux céréales	Gluten
Polenta	Beurre doux, Eau, Lait de vache, Semoule de maïs (polenta)	Lait
Polenta nature	Eau, Lait de vache, Semoule de maïs (polenta)	Lait
Pommes de terre écrasées nature	Pomme de terre	
Purée lisse de butternut	Courge butternut	
Purée lisse de carottes	Carotte	
Purée lisse de chou fleur	Chou fleur	
Purée lisse de haricots verts	Haricot vert	
Purée lisse de navets	Navet	
Purée lisse de pommes de terre	Pomme de terre	
Purée moulinée de butternut	Courge butternut	
Purée moulinée de carottes	Carotte	
Purée moulinée de chou fleur	Chou fleur	
Purée moulinée de haricots verts	Haricot vert	
Purée moulinée de navets	Navet	
Pépinettes nature	Pépinettes	Gluten
Riz Bio	Huile, Riz indica	
Riz Bio nature	Riz indica	
Sablé de Retz	Biscuit sablé	Gluten, Lait
Salade de perles de pâtes, maïs et mimolette	Ciboulette, Maïs, Mimolette, Perles	Gluten, Lait
Sauce au raz el hanout	Ail, Carotte, Coriandre fraîche, Farine de blé, Huile, Navet, Oignon, Poireau, Raz El Hanout	Gluten
Sauce aux olives	Ail, Carotte, Farine de blé, Huile, Navet, Oignon, Olives vertes, Persil, Poireau, Tomate	Gluten
Sauce crème	Carotte, Crème fraîche, Échalote, Farine de blé, Huile, Navet, Oignon, Poireau	Gluten, Lait
Sauce salade	Concentré de fruit, Eau, Huile, Moutarde, Poivre blanc	Moutarde, Sulfites
Sauce tomate	Ail, Basilic, Carotte, Farine de blé, Huile, Navet, Oignon, Poireau, Tomate	Gluten



## CRECHE LES PETITS COLIBRIS 2 PETIT QUEVILLY - Du 21/11/2022 au 25/11/2022

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce à la Normande	Carotte, Champignon de Paris, Crème fraîche, Eau, Échalote, Farine de blé, Huile, Oignon, Poireau	Gluten, Lait
Sauté de veau	Sauté de veau	
Suisse nature	Fromage blanc	Lait
Tomme blanche	Tomme	Lait
Velouté de potimarron	Lait de vache, Pomme de terre, Potimarron	Lait
Yaourt nature	Yaourt nature	Lait
compote pomme bio citron	Concentré de fruit, Pomme	Sulfites